Alle carte 10 (25 luglio 1705), Breve pontificio al Gran Maestro Raimondo de Perellos in risposta della 
precedente lettera. “Dilecto filio salutem etc. Debitum erga Nos hanc Sanctam Sedem  cultum ac 
obedientiam quam tuo et universis istius Ordinis nomine tuis litteris devote profiteris ac firmiter 
nobis polliceris Paterno animo respeximus, et excepimus, gratumque Nobis fuit, quod in eiusdem tua 
observantia argumentum Litteras quas in forma brevis favore Dilecti filii de Bertone equities eisusdem 
Ordinis Preceptoris, seu Commendatarii expediri iussimus executioni, ut par erat nulla interposita 
mora demandaveris, nec ambigimus quin Pontificiam Charitate maiori semper studio demereri cures; 
Ceterum preterire silentio non possumus id quod tuis litteris sexta proxime elapsi Aprilis ad Nos datis 
occasione (?), quae istich contigerunt asseris nullam deliberationem in Coetu sive Congragatione 
Linguarum istius Ordinis te inconsulto suscipi posse. Nam sine lege in costituto istich sit, sive 
consuetudine invaluerit, nequaquam intellegi debet in pregiudicium libertatis interponendi 
appellatione ad Nos, atque de hanc Sanctam Sedem, quae sane libertas sive Publico sive Privato 
nomine id egent integra semper esse debet, ita ut neque directe, neque indirecte alterius arbitro tolli, 
aut ullo modo impediri debeat aut possit. Quod pro spectata tua prudentia re maturi expensa te facile 
intellecturum confidimus. Et Apostolicam Benedictionem tibi, eidemque Ordini permanenter 
impertimus”. Roma, 25 luglio 1705.  

FALDONE XXIX, RELAZIONI ESTERE E PRIVILEGI. SERENISSIMA REPUBBLICA 
DI VENEZIA (1412-1599), DUCALI (1412-1743) 

c. 1-30,  Indice delle Ducali per il pagamento delle imposizioni. Decime, gravezze e altro. 

c.1, Ordine alli ecclesiastici di non poter vendere robbe, beni, o suppellettili spettanti alle loro chiese (27 
ottobre 1412). 

c.2, Decreto del Patriarca di Venezia al Podestà di Vicenza sopra li beni ecclesiastici e suppellettili sacre 
(30 gennaio 1436). 

c.3, Atti sopra l’esazione delle Dadie della città di Vicenza, e suo territorio, sopra li beni del clero, dal 
1517 al 1560. 

c. 4, Transunto di ducali diverse, mediante le quali si concede l’esenzione del pagamento delli dazi, 
estimi, fazioni, e gravezze alli beni della Religione Gerosolimitana (1525-1638). 

c.5, Ducale del Podestà di Padova, mediante la quale dicharasi esente dal pagamento degli estimi, 
fazioni ed altro la Religione Gerosilimitana per li beni da essa posseduti nel territorio di Padova (27 
febbraio 1524).